[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2014 № 931/90
О продлении сроков проведения конкурса

на замещение вакантной должности  муниципальной службы

руководителя администрации Воскресенского муниципального  района

Московской области
Принимая во внимание замечания, направленные в адрес администрации Воскресенского муниципального района в части, касающейся проекта контракта с руководителем администрации Воскресенского муниципального района Московской области, и с целью недопущения нарушения прав граждан, подавших документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации Воскресенского муниципального района, а также для соблюдения всех установленных законодательством требований к порядку проведения указанного конкурса,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Продлить сроки проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации Воскресенского муниципального района 29.08.2014 г.

3. Продлить срок приема документов на 10 дней со дня опубликования информационного сообщения о продлении сроков проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации Воскресенского муниципального района и провести в период с 09.08.2014 по 18.08.2014 включительно.

4. Считать поданными заявки и документы от кандидатов на участие в конкурсе, представленные в период с 26.07.2014г. по 04.08.2014г.

5. Опубликовать Информационное сообщение о продлении сроков проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации Воскресенского муниципального района и проект Контракта с руководителем Воскресенского муниципального района Московской области в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

6. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Воскресенского муниципального района.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики. (Титов А.Т.)

Глава Воскресенского муниципального района                                                      А.М. Калинников